Portaria Exoneração 99 de 12/05/2025, assinado na forma da Resolução nº 001/2020 (ID: 76660 e CRC: 4E4D0703). Pág: 1/1

  CIMCERO - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA REGIÃO CENTRO LESTE DO ESTADO DE
RONDÔNIA

CNPJ nº. 02.049.227/0001-57
R. Padre Adolfo Rhol, nº. 1346, Bairro Casa Preta, Ji-Paraná - RO, CEP 76.907-554

contato (69) 3423-0401 / e-mail: protocolo@cimcero.ro.gov.br / site: https://cimcero.ro.gov.br

PORTARIA Nº 99/2025                                               JI-PARANÁ, 09 DE MAIO DE 2025.

                                                                                  Dispõe sobre a exoneração de MAIKON
                                                                     ROBERTO DO NASCIMENTO VICENTE
                                                       e dá outras providências.

GIOVAN DAMO, Presidente do CIMCERO - Consórcio Intermunicipal da Região Centro Leste do Estado
de Rondônia, fundamentado no disposto no artigo 16, inciso VIII do Estatuto Social e atendendo às
necessidades.

            Resolve:

Art. 1o Exonerar a Pedido a partir de 09/05/2025 MAIKON ROBERTO DO NASCIMENTO
VICENTE, inscrito no Cadastro de Pessoa Física do Ministério da Fazenda CPF (MF) sob nº 004.xxx.xxx-

62 e Cédula de Identidade (RG) sob no.   1xxxx1 SESDC/RO, do cargo de Gerente de Escritório Regional,
nomeado através da portaria nº 71/2025.
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, a contar de 09 de maio de 2025.

GIOVAN DAMO

Presidente- CIMCERO
Documento assinado eletronicamente por GIOVAN DAMO, PREFEITO ALTA FLORESTA D'
OESTE, em 12/05/2025 às 13:55, horário de Ji-Paraná/RO, com fulcro no art. 18 da Resolução nº
001 de 07/01/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site transparencia.consorciopublico.ro.gov.br,
informando o ID 76660 e o código verificador 4E4D0703.

Docto ID: 76660 v1

https://cimcero.ro.gov.br/
https://transparencia.consorciopublico.ro.gov.br:5659/transparencia/aplicacoes/publicacao/download.php?id_doc=002779&extencao=P
https://transparencia.consorciopublico.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=76660&CRC32=4E4D0703